
  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Καθορισμού Εκλογικών Τμημάτων 

και Καταστημάτων Ψηφοφορίας  

για την διενέργεια των Βουλευτικών Εκλογών 

 της 21ης Μαΐου 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΣΕΡΡΕΣ  ΜΑΙΟΣ 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      Σέρρες 3 Μαΐου 2023 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                         Αρ.Πρ.:284475(2150) 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας Νομού 

Σερρών για την διενέργεια των Βουλευτικών Εκλογών της 21ης Μαΐου 2023» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο  Αντιπεριφερειάρχης Σερρών 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ΄ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 

νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/15-03-2012)  όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»  (ΦΕΚ57/τ.Α΄/07-06-2010)  

όπως τροποποιήθηκαν  αντικαταστάθηκαν και ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.45/22-04-2023 «Διάλυση της Βουλής  προκήρυξη εκλογής 

Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 99/τ.Α΄/22-04-2023). 

4. Την αριθμ.497/36382/27-04-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί 

καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 

βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023. 

5. Τον αριθμό των βασικών εκλογέων και των εκλογέων των άρθρων 27 και 69 του 

Π.Δ.26/2012 του Νομού Σερρών. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας των Δήμων της Εκλογικής 

Περιφέρειας Νομού Σερρών  για την  διενέργεια των Βουλευτικών Εκλογών της 21ης Μαΐου 

2023  ως ακολούθως: 

 

 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Κεντρικής Μακεδονίας 

 

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ Σερρών 

Βουλευτικές Εκλογές 2023 

Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

1 Αμφίπολης / 
Αμφίπολης 

Ε.Δ. ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ  ΑΜΦΙΠΟΛΗ  
62052 

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως:  
ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 Αμφίπολης / 
Αμφίπολης 

Ε.Δ. ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑΣ  ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑ  
62052 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ  
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3 Αμφίπολης / 
Αμφίπολης 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΚΕΡΔΥΛΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
Ν.ΚΕΡΔΥΛΙΩΝ  ΝΕΑ ΚΕΡΔΥΛΙΑ   
  62052 

Από: ΑΒΡΑΜΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

4 Αμφίπολης / 
Αμφίπολης 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΚΕΡΔΥΛΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
Ν.ΚΕΡΔΥΛΙΩΝ  ΝΕΑ ΚΕΡΔΥΛΙΑ   
  62052 

Από: ΛΙΑΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ  
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΦΩΤΗΣ 

5 Αμφίπολης / 
Αμφίπολης 

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ   
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ    62041 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

6 Αμφίπολης / 
Αμφίπολης 

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ   
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ    62041 

Από: ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως:  
ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

7 Αμφίπολης / 
Αμφίπολης 

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ   
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ    62041 

Από: ΜΕΙΝΧΑΡΤ ΧΡΥΣΗ Έως:  
ΣΑΜΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 Αμφίπολης / 
Αμφίπολης 

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ   
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ    62041 

Από: ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ Έως:  
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

9 Αμφίπολης / Κορμίστας Ε.Δ. ΗΛΙΟΚΩΜΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΗΛΙΟΚΩΜΗΣ  ΗΛΙΟΚΩΜΗ     
62047 

Από: ΑΛΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ  
Έως: ΧΡΗΣΙΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

10 Αμφίπολης / Κορμίστας Ε.Δ. ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ  ΚΟΡΜΙΣΤΑ     
62047 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως:  
ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

11 Αμφίπολης / Κορμίστας Ε.Δ. ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ  ΚΟΡΜΙΣΤΑ     
62047 

Από: ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΟΓΛΟΥ  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ  
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

12 Αμφίπολης / Κορμίστας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΜΠΑΦΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.  
ΜΠΑΦΡΑΣ  Ν.ΜΠΑΦΡΑ     
62047 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΚΟΤΣΕΚΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

13 Αμφίπολης / Κορμίστας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΜΠΑΦΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.  
ΜΠΑΦΡΑΣ  Ν.ΜΠΑΦΡΑ     
62047 

Από: ΚΟΤΣΕΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως:  
ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

14 Αμφίπολης / Κορμίστας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΜΠΑΦΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.  
ΜΠΑΦΡΑΣ  Ν.ΜΠΑΦΡΑ     
62047 

Από: ΡΑΜΠΕ ΕΥΘΥΜΙΑ Έως:  
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 

15 Αμφίπολης / Κορμίστας Ε.Δ. ΣΥΜΒΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΥΜΒΟΛΗΣ  ΣΥΜΒΟΛΗ     
62047 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

16 Αμφίπολης / Πρώτης Ε.Δ. ΠΡΩΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΩΤΗΣ   
ΠΡΩΤΗ    62047 

Από: ΑΓΑΘΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως:  
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

17 Αμφίπολης / Πρώτης Ε.Δ. ΠΡΩΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΩΤΗΣ   
ΠΡΩΤΗ    62047 

Από: ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΜΠΑΧΤΛΗ ΑΝΝΑ 

18 Αμφίπολης / Πρώτης Ε.Δ. ΠΡΩΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΩΤΗΣ   
ΠΡΩΤΗ    62047 

Από: ΜΠΕΚΙΡΙ ΕΤΛΕΒΑ Έως:  
ΠΟΥΡΝΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

19 Αμφίπολης / Πρώτης Ε.Δ. ΠΡΩΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΩΤΗΣ   
ΠΡΩΤΗ    62047 

Από: ΠΡΑΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΨΗΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

20 Αμφίπολης / Πρώτης Ε.Δ. ΑΓΓΙΣΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΙΣΤΑΣ   
ΑΓΓΙΣΤΑ    62047 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως:  
ΨΕΥΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

21 Αμφίπολης / Πρώτης Ε.Δ. ΚΡΗΝΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΡΗΝΙΔΑΣ  ΚΡΗΝΙΔΑ    62047 

Από: ΑΓΓΙΣΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΛΟΚΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

22 Αμφίπολης / Πρώτης Ε.Δ. ΚΡΗΝΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΡΗΝΙΔΑΣ  ΚΡΗΝΙΔΑ    62047 

Από: ΜΑΚΑΡΤΖΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ  
Έως: ΨΑΡΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

23 Αμφίπολης /  
Ροδολίβους 

Ε.Δ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ  ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ     
62041 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ  
Έως: ΓΚΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 

24 Αμφίπολης /  
Ροδολίβους 

Ε.Δ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ  ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ     
62041 

Από: ΓΟΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως:  
ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

25 Αμφίπολης /  
Ροδολίβους 

Ε.Δ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ  ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ     
62041 

Από: ΚΕΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως:  
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

26 Αμφίπολης /  
Ροδολίβους 

Ε.Δ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ  ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ     
62041 

Από: ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως:  
ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

27 Αμφίπολης /  
Ροδολίβους 

Ε.Δ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ  ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ     
62041 

α)Από: ΣΜΥΡΝΑΚΗ 
Έως: ΨΑΛΤΟΥ 
β)Εκλογείς του άρθρου 27 του  
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-032012) 
βάσει ενός (1) ειδικού εκλογικού 
καταλόγου του  
Αστυνομικού Τμήματος Αμφίπολης 

28 Αμφίπολης /  
Ροδολίβους 

Ε.Δ. ΔΟΜΙΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΟΜΙΡΟΥ  ΔΟΜΙΡΟΣ    62041 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Έως:  
ΨΑΘΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

29 Αμφίπολης /  
Ροδολίβους 

Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΥ  
ΣΟΥΛΙΟΥ  ΜΙΚΡΟ ΣΟΥΛΙ     
62041 

Από: ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
Έως: ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ 

30 Βισαλτίας / Αχινού Ε.Δ. ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ  ΣΙΤΟΧΩΡΙ     
62200 

Από: ΑΒΡΑΜΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως:  
ΜΠΕΝΙΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

31 Βισαλτίας / Αχινού Ε.Δ. ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ  ΣΙΤΟΧΩΡΙ     
62200 

Από: ΜΠΙΤΖΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

32 Βισαλτίας / Αχινού Ε.Δ. ΑΧΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΙΝΟΥ   
ΑΧΙΝΟΣ    62200 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Έως:  
ΜΠΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

33 Βισαλτίας / Αχινού Ε.Δ. ΑΧΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΙΝΟΥ   
ΑΧΙΝΟΣ    62200 

Από: ΜΠΙΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

34 Βισαλτίας / Αχινού Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ  
ΔΑΦΝΗ    62200 

Από: ΑΘΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
Έως: ΜΗΝΔΟΥΡΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

35 Βισαλτίας / Αχινού Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ 
ΔΑΦΝΗ    62200 

Από: ΜΙΝΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

36 Βισαλτίας / Αχινού Ε.Δ. ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ  ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ     
62200 

Από: ΑΓΡΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

37 Βισαλτίας / Αχινού Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΤΟΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΕΥΚΟΤΟΠΟΥ  ΛΕΥΚΟΤΟΠΟΣ     
62200 

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως:  
ΨΑΛΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

38 Βισαλτίας / Αχινού Ε.Δ. ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ       ΠΑΤΡΙΚΙ  62200 

Από: ΑΔΑΜΠΑ ΖΩΗ Έως: ΨΙΛΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

39 Βισαλτίας / Αχινού Ε.Δ. ΧΟΥΜΝΙΚΟΥ Κ.Ε.Φ.Ο.  ΧΟΥΜΝΙΚΟ    62200 Από: ΑΔΑΜ ΑΔΑΜ Έως:  
ΨΟΥΡΟΥΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

40 Βισαλτίας / Αχινού (ΛΑΓΚΑΔΙΟΥ) ΙΑΤΡΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΙΟΥ  ΛΑΓΚΑΔΙ   
  62200 

Από: ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Έως:  
ΧΡΟΝΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

41 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙ     
62200 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΚΙΟΣΣΕΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

42 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙ     
62200 

Από: ΚΟΚΑΡΤΖΙΑ ΒΑΙΑ Έως:  
ΜΠΟΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

43 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙ     
62200 

Από: ΜΠΟΥΓΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

44 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  ΑΓΙΑ  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ    62200 

Από: ΑΓΚΥΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ 

45 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  ΑΓΙΑ  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ    62200 

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΝΑΝΤΕΖΝΤΑ Έως:  
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

46 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΜΠΕΛΩΝ  ΑΜΠΕΛΟΙ    62054 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως:  
ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

47 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΜΠΕΛΩΝ  ΑΜΠΕΛΟΙ    62054 

Από: ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ Έως:  
ΧΟΥΔΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

48 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΒΕΡΓΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΓΗΣ   
ΒΕΡΓΗ    62200 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

49 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΒΕΡΓΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΓΗΣ   
ΒΕΡΓΗ    62200 

Από: ΛΑΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΙΣΤΙΝΑ Έως:  
ΧΡΥΣΑΦΗ ΣΤΕΛΛΑ 

50 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΛΥΓΑΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΥΓΑΡΙΑΣ  ΛΥΓΑΡΙΑ    62200 

Από: ΑΓΑΘΟΝΙΚΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

51 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΝΙΚΟΚΛΕΙΑΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΙΚΟΚΛΕΙΑΣ   
ΝΙΚΟΚΛΕΙΑ    62200 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως:  
ΜΑΝΩΛΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

52 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΝΙΚΟΚΛΕΙΑΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΙΚΟΚΛΕΙΑΣ   
ΝΙΚΟΚΛΕΙΑ    62200 

Από: ΜΑΡΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ Έως:  
ΧΟΡΤΑΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

53 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΣΗΣΑΜΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΗΣΑΜΙΑΣ  ΣΗΣΑΜΙΑ    62200 

Από: ΑΒΡΑΜΕΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως:  
ΨΥΧΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

54 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ   
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ    62054 

Από: ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως:  
ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

55 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ   
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ    62054 

Από: ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως:  
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

56 Βισαλτίας / Βισαλτίας Ε.Δ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ   

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ    62054 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως:  

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

57 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΑΝΘΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΗΣ   
ΑΝΘΗ    62200 

Από: ΑΓΕΛΑΔΑΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Έως:  
ΝΤΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

58 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΑΝΘΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΗΣ   
ΑΝΘΗ    62200 

Από: ΠΑΝΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως:  
ΧΩΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

59 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΘΕΡΜΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΘΕΡΜΩΝ  ΘΕΡΜΑ    62200 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως:  
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΓΚΙΖΕΛΑ 

60 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΙΓΡΙΤΑΣ  ΜΗΤΤΑ ΑΓΓΕΛΟΥ 1      
62200 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ Έως:  
ΓΕΩΡΓΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

61 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΙΓΡΙΤΑΣ  ΜΗΤΤΑ ΑΓΓΕΛΟΥ 1      
62200 

Από: ΓΗΡΟΥΚΗ ΒΑΙΑ Έως:  
ΔΡΟΥΝΟΥΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

62 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΙΓΡΙΤΑΣ  ΜΗΤΤΑ ΑΓΓΕΛΟΥ 1      
62200 

Από: ΕΚΛΕΚΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΚΑΡΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



 

Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

63 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΙΓΡΙΤΑΣ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 12      
62200 

Από: ΚΑΡΑΠΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως:  
ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

64 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΙΓΡΙΤΑΣ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 12      
62200 

Από: ΛΕΚΓΚΕΓΚΑΙ ΒΙΟΛΤΣΑ Έως:  
ΜΟΥΣΜΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

65 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΙΓΡΙΤΑΣ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 12      
62200 

Από: ΜΟΥΤΣΙΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Έως:  
ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

66 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΙΓΡΙΤΑΣ  ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 2      
62200 

Από: ΝΤΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

67 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΙΓΡΙΤΑΣ  ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 2      
62200 

Από: ΠΟΝΗΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως:  
ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

68 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΙΓΡΙΤΑΣ  ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 2      
62200 

Από: ΣΥΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

69 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΙΓΡΙΤΑΣ  ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 2      
62200 

Από: ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ Έως:  
ΨΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

70 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΤΕΡΠΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΕΡΠΝΗΣ  ΤΕΡΠΝΗ    62200 

Από: ΑΒΔΑΜΑΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΔΡΟΥΓΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

71 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΤΕΡΠΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΕΡΠΝΗΣ  ΤΕΡΠΝΗ    62200 

Από: ΔΡΟΥΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως:  
ΛΥΜΠΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

72 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΤΕΡΠΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΕΡΠΝΗΣ  ΤΕΡΠΝΗ    62200 

Από: ΜΑΓΓΙΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ Έως:  
ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

73 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΤΕΡΠΝΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΔΑΠ ΤΕΡΠΝΗΣ   
ΤΕΡΠΝΗ    62200 

Από: ΣΑΝΔΑΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως:  
ΨΑΡΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

74 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ  ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ   
  62200 

Από: ΑΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως:  
ΚΑΡΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

75 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ  ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ   
  62200 

Από: ΚΑΡΑΜΑΓΚΑΛΗ ΑΝΝΑ Έως:  
ΜΕΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

76 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ  ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ   
  62200 

Από: ΜΕΡΣΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΣΙΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

77 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ε.Δ. ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ   
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ    62200 

Από: ΣΚΟΡΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως:  
ΧΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

78 Βισαλτίας / Τραγίλου Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ   
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ    62049 

Από: ΑΒΑΝΤ ΛΑΙΛΑ Έως:  
ΘΟΛΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

79 Βισαλτίας / Τραγίλου Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ   

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ    62049 

Από: ΘΥΜΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ Έως:  
ΜΑΖΛΟΥΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

80 Βισαλτίας / Τραγίλου Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ   

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ    62049 

Από: ΜΑΚΑΛΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως:  
ΣΜΙΤ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

81 Βισαλτίας / Τραγίλου Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ   

ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ    62049 

Από: ΣΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΟΥΔΑ Έως:  
ΨΑΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

82 Βισαλτίας / Τραγίλου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    

62049 

Από: ΑΒΔΑΜΑΛΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΨΙΛΑΚΗ ΛΟΥΛΟΥΔΑ 

83 Βισαλτίας / Τραγίλου Ε.Δ. ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙΟΥ   
ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙ    62049 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΡΟΔΑΝΘΗ 

84 Βισαλτίας / Τραγίλου Ε.Δ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ  ΕΥΚΑΡΠΙΑ    62049 

Από: ΑΒΡΑΜΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως:  
ΜΟΥΔΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



 

Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

85 Βισαλτίας / Τραγίλου Ε.Δ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ  ΕΥΚΑΡΠΙΑ    62049 

Από: ΜΟΥΤΣΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως:  
ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ 

86 Βισαλτίας / Τραγίλου Ε.Δ. ΙΒΗΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΒΗΡΩΝ   
ΙΒΗΡΑ    62049 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως:  
ΚΛΗΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

87 Βισαλτίας / Τραγίλου Ε.Δ. ΙΒΗΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΒΗΡΩΝ   
ΙΒΗΡΑ    62049 

Από: ΚΟΒΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

88 Βισαλτίας / Τραγίλου Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΣΤΑΝΟΧΩΡΙΟΥ   
ΚΑΣΤΑΝΟΧΩΡΙ    62200 

Από: ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

89 Βισαλτίας / Τραγίλου Ε.Δ. ΤΡΑΓΙΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΡΑΓΙΛΟΥ  ΤΡΑΓΙΛΟΣ    62049 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Έως:  
ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

90 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ  
ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ  ΑΓΙΟ ΠΝΕΥΜΑ     
62048 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως:  
ΔΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 

91 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ  
ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ  ΑΓΙΟ ΠΝΕΥΜΑ     
62048 

Από: ΔΡΟΥΜΑΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΝΑ Έως:  
ΜΑΡΚΑΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

92 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ  
ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ  ΑΓΙΟ ΠΝΕΥΜΑ     
62048 

Από: ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ  
Έως: ΣΙΟΥΣΙΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

93 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ  
ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ  ΑΓΙΟ ΠΝΕΥΜΑ     
62048 

Από: ΣΚΙΤΣΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως:  
ΨΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

94 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΔΑΦΝΟΥΔΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΑΦΝΟΥΔΙΟΥ  ΔΑΦΝΟΥΔΙ     
62048 

Από: ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ Έως:  
ΛΙΝΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

95 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΔΑΦΝΟΥΔΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΑΦΝΟΥΔΙΟΥ  ΔΑΦΝΟΥΔΙ     
62048 

Από: ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως:  
ΨΥΛΛΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

96 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ   
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑΣ     
62500 

Από: ΑΓΚΑΡΝΤΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΚΟΚΚΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

97 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ   
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑΣ     
62500 

Από: ΚΟΚΟΡΑ ΟΛΓΑ Έως: ΠΛΙΟΣΚΑ  
ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

98 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ   
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑΣ     
62500 

Από: ΠΟΥΚΑΜΙΣΑ ΣΟΦΙΑ Έως:  
ΨΥΡΡΟΥΚΑ ΜΑΛΑΜΩ 

99 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΜΕΤΑΛΛΩΝ ΚΑΠΗ ΜΕΤΑΛΛΩΝ  ΜΕΤΑΛΛΑ   
  62048 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ 

100 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
Ν.ΣΟΥΛΙΟΥ  ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ     
62048 

Από: ΑΒΟΚΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΓΚΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

101 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
Ν.ΣΟΥΛΙΟΥ  ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ     
62048 

Από: ΓΚΟΡΤΖΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ Έως:  
ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΕΛΕΝΗ 

102 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
Ν.ΣΟΥΛΙΟΥ  ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ     
62048 

Από: ΚΑΡΛΙΚΟΒΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ  
Έως: ΛΙΟΥΣΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

103 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
Ν.ΣΟΥΛΙΟΥ  ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ     
62048 

Από: ΛΙΣΚΟΥ ΣΩΝΙΑ Έως:  
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

104 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
Ν.ΣΟΥΛΙΟΥ  ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ     
62048 

Από: ΟΥΝΤΖΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ Έως:  
ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

105 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
Ν.ΣΟΥΛΙΟΥ, ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ,  
62048 

Από: ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως:  
ΩΡΟΛΟΓΑ ΣΤΕΛΛΑ 

106 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ, ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ,  
62048 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΔΟΚΟΥΣΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

107 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ, ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ,  
62048 

Από: ΔΡΑΓΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως:  
ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

108 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ, ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ,  
62048 

Από: ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως:  
ΠΡΟΥΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

109 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ, ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ,  
62048 

Από: ΡΑΔΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως:  
ΧΟΤΖΑ ΕΣΜΙΡΑΛΝΤΟ 

110 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΤΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΟΥΜΠΑΣ, ΤΟΥΜΠΑ, 62048 

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως:  
ΜΟΥΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

111 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΤΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΟΥΜΠΑΣ, ΤΟΥΜΠΑ, 62048 

Από: ΜΠΑΔΑΡΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως:  
ΧΥΡΣΙΖΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

112 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥ,  
ΧΡΥΣΟ, 62046 

Από: ΑΒΔΑΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Έως:  
ΔΗΜΑΝΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

113 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥ,  
ΧΡΥΣΟ, 62046 

Από: ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΔΡΟΣΙΑ Έως:  
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

114 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥ,  
ΧΡΥΣΟ, 62046 

Από: ΛΑΓΚ ΗΛΙΑΣ Έως:  
ΜΠΟΜΠΟΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

115 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥ,  
ΧΡΥΣΟ, 62046 

Από: ΜΠΟΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως:  
ΣΑΦΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

116 Εμμανουήλ Παππά /  
Εμμανουήλ Παππά 

Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥ,  
ΧΡΥΣΟ, 62046 

α)Από: ΣΙΑΠΟΝΤΗ Έως:  
ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ 
β)Εκλογείς του άρθρου 27 του  
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-
032012) βάσει ενός (1) ειδικού 
εκλογικού καταλόγου του  
Αστυνομικού Τμήματος  
Εμμ.Παππά 

117 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ  
ΣΚΟΠΟΥ, ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ,  
62044 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΓΚΙΟΡΓΚΙΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

118 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ  
ΣΚΟΠΟΥ, ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ,  
62044 

Από: ΓΚΙΟΥΓΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως:  
ΚΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

119 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ  
ΣΚΟΠΟΥ, ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ,  
62044 

Από: ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΜΠΕΧΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

120 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ  
ΣΚΟΠΟΥ, ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ,  
62044 

Από: ΜΠΙΜΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως:  
ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ 

121 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ  
ΣΚΟΠΟΥ, ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ,  
62044 

Από: ΣΚΟΝΔΕΡΙΚΛΗ ΑΡΣΙΝΟΗ Έως:  
ΨΗΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

122 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ, ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ,  
62500 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως:  
ΚΑΡΑΤΣΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

123 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ, ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ,  
62500 

Από: ΚΑΡΠΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

124 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ, ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ,  
62500 

Από: ΠΑΣΙΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως:  
ΧΡΥΣΑΡΓΥΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

125 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΜΕΣΟΚΩΜΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΣΟΚΩΜΗΣ, ΜΕΣΟΚΩΜΗ,  
62500 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΧΡΥΣΗ Έως:  
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

126 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΜΟΝΟΒΡΥΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΟΝΟΒΡΥΣΗΣ, ΜΟΝΟΒΡΥΣΗ,  
62500 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ  
Έως: ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

127 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ, 62500 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως:  
ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

128 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ, 62500 

Από: ΖΑΝΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Έως:  
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

129 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ, 62500 

Από: ΛΑΓΙΟΣ ΜΑΡΙ Έως: ΣΙΜΠΑΣ  
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

130 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ, 62500 

Από: ΣΙΝΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως:  
ΨΑΡΡΑΣ ΝΤΑΝΙΕΛ 

131 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ, ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟ,  
, 62500 

Από: ΑΒΕΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ Έως: ΜΑΣΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

132 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ, ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟ,  
, 62500 

Από: ΜΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως:  
ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ 

133 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ, ΠΕΘΕΛΙΝΟΣ,  
62048 

Από: ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΡΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

134 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΨΥΧΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ,  
ΨΥΧΙΚΟ, 62500 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ  
Έως: ΚΑΧΓΙΑΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

135 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΨΥΧΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ,  
ΨΥΧΙΚΟ, 62500 

Από: ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως:  
ΠΑΝΤΖΙΑΡΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

136 Εμμανουήλ Παππά /  
Στρυμώνα 

Ε.Δ. ΨΥΧΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ,  
ΨΥΧΙΚΟ, 62500 

Από: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 

137 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ,  
62400 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΓΟΥΣΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 

138 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ,  
62400 

Από: ΓΡΑΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΚΑΛΑΜΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

139 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ,  
62400 

Από: ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΚΡΟΥΣΙΟΒΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

140 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ,  
62400 

Από: ΚΥΔΑ ΑΓΑΠΗ Έως: ΜΠΟΣΚΟΥ  
ΘΕΟΔΩΡΑ 

141 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ,  
62400 

Από: ΜΠΟΥΔΟΥΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ  
Έως: ΠΑΡΤΣΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΑ 

142 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ,  
62400 

α)Από: ΠΑΣΧΑΛΗ Έως: ΣΟΥΓΚΟΥΤ 
β)Εκλογείς του άρθρου 27 του  
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-032012) 
βάσει ενός (1) ειδικού εκλογικού 
καταλόγου του Αστυνομικού Τμήματος 
Ηράκλειας 

143 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ,  
62400 

Από: ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΑΒΡΑΑΜ Έως:  
ΤΟΥΣΚΑΣ ΦΕΛΛΑΣ 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

144 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ,  
62400 

Από: ΤΟΨΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

145 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΒΑΛΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΛΤΕΡΟΥ, ΒΑΛΤΕΡΟ, 62400 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ  
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως: ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

146 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΒΑΛΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΛΤΕΡΟΥ, ΒΑΛΤΕΡΟ, 62400 

Από: ΔΗΜΗΤΡΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΜΠΑΝΤΟΤΑΚΗΣ  
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

147 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΒΑΛΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΛΤΕΡΟΥ, ΒΑΛΤΕΡΟ, 62400 

Από: ΜΠΙΝΤΑΝΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ  
Έως: ΧΥΤΤ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

148 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ, ΔΑΣΟΧΩΡΙ,  
62400 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

149 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ, ΔΑΣΟΧΩΡΙ,  
62400 

Από: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΑΘΗΝΑ Έως:  
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

150 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ, ΔΑΣΟΧΩΡΙ,  
62400 

Από: ΠΑΡΜΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως:  
ΧΡΥΣΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

151 Ηράκλειας / Ηρακλείας (ΨΩΜΟΤΟΠΙΟΥ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΨΩΜΟΤΟΠΙΟΥ, ΨΩΜΟΤΟΠΙ,  
62400 

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως:  
ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

152 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΚΑΡΠΕΡΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΡΗΣ,  
ΚΑΡΠΕΡΗ, 62400 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ Έως:  
ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

153 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΚΑΡΠΕΡΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΚΑΡΠΕΡΗΣ, ΚΑΡΠΕΡΗ, 62400 

Από: ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΙΑΚΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΠΑΡΤΑΛΗΣ  
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

154 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΚΑΡΠΕΡΗΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΚΑΡΠΕΡΗΣ, ΚΑΡΠΕΡΗ, 62400 

Από: ΠΕΛΤΕΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Έως:  
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

155 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΚΟΙΜΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΙΜΗΣΗΣ, ΚΟΙΜΗΣΗ, 62400 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΔΗΜΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

156 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΚΟΙΜΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΙΜΗΣΗΣ, ΚΟΙΜΗΣΗ, 62400 

Από: ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ  
Έως: ΚΟΣΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ 

157 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΚΟΙΜΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΙΜΗΣΗΣ, ΚΟΙΜΗΣΗ, 62400 

Από: ΚΟΤΑΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ Έως:  
ΜΟΥΤΕΒΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

158 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΚΟΙΜΗΣΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΙΜΗΣΗΣ,  
ΚΟΙΜΗΣΗ, 62400 

Από: ΜΠΑΙΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Έως:  
ΡΟΥΣΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

159 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΚΟΙΜΗΣΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΙΜΗΣΗΣ,  
ΚΟΙΜΗΣΗ, 62400 

Από: ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ Έως:  
ΨΑΛΙΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

160 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ, ΛΙΘΟΤΟΠΟΣ,  
62400 

Από: ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Έως:  
ΛΟΥΚΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

161 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ, ΛΙΘΟΤΟΠΟΣ,  
62400 

Από: ΛΥΤΡΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως:  
ΧΩΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

162 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ, ΛΙΜΝΟΧΩΡΙ,  
62400 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως:  
ΚΛΙΝΚΕΡΤ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

163 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ, ΛΙΜΝΟΧΩΡΙ,  
62400 

Από: ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

164 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ,  
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ, 62400 

Από: ΑΒΡΑΜΟΥΣΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΔΕΛΙΟΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

165 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ,  
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ, 62400 

Από: ΔΕΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως:  
ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

166 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ,  
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ, 62400 

Από: ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ Έως:  
ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

167 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ,  
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ, 62400 

Από: ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΣΩΚΡΑΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

168 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ,  
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ, 62400 

Από: ΤΑΝΤΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ Έως:  
ΧΥΤΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

169 Ηράκλειας / Ηρακλείας (ΣΙΜΩΝΑ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΜΩΝΑ,  
ΣΙΜΩΝΑΣ, 62400 

Από: ΑΛΜΠΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΦΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

170 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ,  
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ, 62400 

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως:  
ΓΚΕΤΤΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

171 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ,  
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ, 62400 

Από: ΓΚΙΟΥΜΠΡΕΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως:  
ΚΙΤΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

172 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ,  
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ, 62400 

Από: ΚΛΑΟΥΣ ΑΝΝΑ Έως: ΠΛΙΑΚΑ  
ΕΥΓΕΝΙΑ 

173 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ  
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ,  
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ, 62400 

Από: ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

174 Ηράκλειας /  
Σκοτούσσης 

Ε.Δ. ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ, ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ,  
62500 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως:  
ΚΝΟΥΤΕ ΙΩΑΝΝΑ 

175 Ηράκλειας /  
Σκοτούσσης 

Ε.Δ. ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ, ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ,  
62500 

Από: ΚΟΒΟΥΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΣΡΑΝΤΣ ΦΩΤΕΙΝΗ 

176 Ηράκλειας /  
Σκοτούσσης 

Ε.Δ. ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ, ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ,  
62500 

Από: ΣΤΑΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

177 Ηράκλειας /  
Σκοτούσσης 

Ε.Δ. ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ, ΑΜΜΟΥΔΙΑ,  
62400 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ Έως:  
ΚΑΠΡΙΝΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

178 Ηράκλειας /  
Σκοτούσσης 

Ε.Δ. ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ, ΑΜΜΟΥΔΙΑ,  
62400 

Από: ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΟΥΡΔΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 

179 Ηράκλειας /  
Σκοτούσσης 

Ε.Δ. ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ, ΑΜΜΟΥΔΙΑ,  
62400 

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

180 Ηράκλειας /  
Σκοτούσσης 

Ε.Δ. ΓΕΦΥΡΟΥΔΙΟΥ ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ  
ΧΡΗΣΕΩΝ ΓΕΦΥΡΟΥΔΙΟΥ,  
ΓΕΦΥΡΟΥΔΙ, 62400 

Από: ΑΛΤΑΝΤΖΗ ΑΘΗΝΑ Έως:  
ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

181 Ηράκλειας /  
Σκοτούσσης 

Ε.Δ. ΓΕΦΥΡΟΥΔΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΦΥΡΟΥΔΙΟΥ,  
ΓΕΦΥΡΟΥΔΙ, 62300 

Από: ΜΑΣΩΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως:  
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

182 Ηράκλειας /  
Σκοτούσσης 

Ε.Δ. ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙΟΥ, ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙ,  
, 62300 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Έως:  
ΟΥΒΕΝΗΣ ΤΖΙΟΒΑΝΗΣ 

183 Ηράκλειας /  
Σκοτούσσης 

Ε.Δ. ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙΟΥ, ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙ,  
, 62300 

Από: ΠΑΙΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

184 Ηράκλειας /  
Σκοτούσσης 

Ε.Δ. ΝΕΑ ΤΥΡΟΛΟΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ  
ΤΥΡΟΛΟΗΣ, ΝΕΑ ΤΥΡΟΛΟΗ,  
62500 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΛΕΜΟΝΗ  
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 
 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

185 Ηράκλειας /  
Σκοτούσσης 

Ε.Δ. ΝΕΑ ΤΥΡΟΛΟΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ  
ΤΥΡΟΛΟΗΣ, ΝΕΑ ΤΥΡΟΛΟΗ,  
62500 

Από: ΜΑΓΓΕΝΑΚΗ ΑΛΙΚΗ Έως:  
ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

186 Ηράκλειας /  
Σκοτούσσης 

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ,  
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, 62300 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

187 Ηράκλειας /  
Σκοτούσσης 

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ,  
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, 62300 

Από: ΚΥΡΙΖΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως:  
ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

188 Ηράκλειας /  
Στρυμωνικού 

Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ, ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ,  
, 62054 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως:  
ΖΤΑΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

189 Ηράκλειας /  
Στρυμωνικού 

Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ, ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ,  
, 62054 

Από: ΗΔΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως:  
ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ 

190 Ηράκλειας /  
Στρυμωνικού 

Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ, ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ,  
, 62054 

Από: ΝΑΚΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως:  
ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΩ 

191 Ηράκλειας /  
Στρυμωνικού 

Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ, ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ,  
, 62054 

Από: ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

192 Ηράκλειας /  
Στρυμωνικού 

Ε.Δ. ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ, ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟ,  
62054 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως:  
ΨΑΛΤΟΥ ΦΙΡΦΙΡΗ 

193 Ηράκλειας /  
Στρυμωνικού 

Ε.Δ. ΚΑΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΛΟΚΑΣΤΡΟΥ, ΚΑΛΟΚΑΣΤΡΟ,  
, 62054 

Από: ΑΒΔΕΛΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ Έως:  
ΨΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

194 Ηράκλειας /  
Στρυμωνικού 

(ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ,  
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ, 62054 

Από: ΑΓΟΥΡΖΕΝΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ  
Έως: ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

195 Ηράκλειας /  
Στρυμωνικού 

Ε.Δ. ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ,  
ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙ, 62054 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΚΕΛΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

196 Ηράκλειας /  
Στρυμωνικού 

Ε.Δ. ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ,  
ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙ, 62054 

Από: ΚΕΛΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως:  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 

197 Ηράκλειας /  
Στρυμωνικού 

Ε.Δ. ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ,  
ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙ, 62400 

Από: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

198 Ηράκλειας /  
Στρυμωνικού 

Ε.Δ. ΤΡΙΑΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ,  
ΤΡΙΑΔΑ, 62400 

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως:  
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

199 Ηράκλειας /  
Στρυμωνικού 

Ε.Δ. ΧΕΙΜΑΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ, ΧΕΙΜΑΡΡΟΣ,  
62400 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ Έως:  
ΜΑΣΑΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

200 Ηράκλειας /  
Στρυμωνικού 

Ε.Δ. ΧΕΙΜΑΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ, ΧΕΙΜΑΡΡΟΣ,  
62400 

Από: ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως:  
ΧΡΥΣΑΓΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

201 Νέας Ζίχνης /  
Αλιστράτης 

Ε.Δ. ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ,  
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ, 62045 

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως:  
ΔΟΥΡΛΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

202 Νέας Ζίχνης /  
Αλιστράτης 

Ε.Δ. ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ,  
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ, 62045 

Από: ΕΓΡΙΔΕΡΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως:  
ΚΙΟΣΣΕΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

203 Νέας Ζίχνης /  
Αλιστράτης 

Ε.Δ. ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ,  
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ, 62045 

Από: ΚΛΩΤΣΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως:  
ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

204 Νέας Ζίχνης /  
Αλιστράτης 

Ε.Δ. ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ,  
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ, 62045 

Από: ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
Έως: ΣΤΕΦΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

205 Νέας Ζίχνης /  
Αλιστράτης 

Ε.Δ. ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ,  
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ, 62045 

Από: ΣΤΟΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Έως:  
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

206 Νέας Ζίχνης /  
Αλιστράτης 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ, ΑΓΙΟΧΩΡΙ,  
62045 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως:  
ΧΑΡΙΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

207 Νέας Ζίχνης /  
Αλιστράτης 

Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ, ΛΕΥΚΟΘΕΑ,  
62042 

Από: ΑΛΜΑΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

208 Νέας Ζίχνης /  
Αλιστράτης 

Ε.Δ. ΜΑΝΔΗΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΜΑΝΔΗΛΙΟΥ, ΜΑΝΔΗΛΙ,  
62042 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΨΑΡΡΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

209 Νέας Ζίχνης /  
Αλιστράτης 

Ε.Δ. ΣΚΟΠΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΣΚΟΠΙΑΣ, ΣΚΟΠΙΑ, 62042 

Από: ΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως:  
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΠΑΡΕΣΣΑ 

210 Νέας Ζίχνης /  
Αλιστράτης 

Ε.Δ. Σ.ΑΓΓΙΣΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΣΤΑΘΜΟΥ ΑΓΓΙΣΤΑΣ, ΣΤΑΘΜΟΣ  
ΑΓΓΙΣΤΑΣ, 62047 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

211 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ, ΝΕΑ  
ΖΙΧΝΗ, 62042 

Από: ΑΒΟΚΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ  
Έως: ΔΑΓΚΟΥΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

212 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ, ΝΕΑ  
ΖΙΧΝΗ, 62042 

Από: ΔΑΙΡΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ Έως:  
ΚΡΟΜΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 

213 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ, ΝΕΑ  
ΖΙΧΝΗ, 62042 

Από: ΚΥΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως:  
ΝΤΕΝΕ ΜΕΛΑΝΙΑ 

214 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ, ΝΕΑ  
ΖΙΧΝΗ, 62042 

Από: ΝΤΟΜΠΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως:  
ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

215 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ, ΝΕΑ  
ΖΙΧΝΗ, 62042 

α)Από: ΣΤΑΜΕΝΑ Έως: ΩΡΟΛΟΓΑΣ 
β)Εκλογείς του άρθρου 27 του  
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-032012) 
βάσει ενός (1) ειδικού εκλογικού 
καταλόγου του  
Αστυνομικού Τμήματος Νέας  
Ζίχνης 

216 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ, ΑΓΙΟΣ  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, 62042 

Από: ΑΙΜΑΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

217 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΓΡΙΑΝΗΣ, ΑΓΡΙΑΝΗ, 62042 

Από: ΑΓΓΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως:  
ΧΡΥΣΑΦΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ 

218 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,  
62042 

Από: ΑΓΓΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως:  
ΧΥΤΟΥΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

219 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΓΑΖΩΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ,  
ΓΑΖΩΡΟΣ, 62042 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως:  
ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

220 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΓΑΖΩΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ,  
ΓΑΖΩΡΟΣ, 62042 

Από: ΔΡΟΣΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως:  
ΜΑΛΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

221 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΓΑΖΩΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ,  
ΓΑΖΩΡΟΣ, 62042 

Από: ΜΑΝΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

222 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΓΑΖΩΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ,  
ΓΑΖΩΡΟΣ, 62042 

Από: ΣΑΚΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως:  
ΨΕΝΙΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

223 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΗΜΗΤΡΑΣ, ΔΗΜΗΤΡΑ,  
62042 

Από: ΑΒΟΛΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ Έως:  
ΨΩΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

224 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ,  
ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ, 62052 

Από: ΑΒΡΑΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΖΟΓΚΟΥ ΕΡΣΙΑΛ 

225 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ,  
ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ, 62052 

Από: ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

226 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ,  
ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ, 62052 

Από: ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑ 

227 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ,  
ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ, 62052 

Από: ΠΕΠΕΙΑΝ ΚΡΙΣΤΙΝΕ Έως:  
ΨΗΜΕΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

228 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΘΟΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΟΛΟΥ,  
ΘΟΛΟ, 62042 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΛΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

229 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΘΟΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΟΛΟΥ,  
ΘΟΛΟ, 62042 

Από: ΜΑΚΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως:  
ΧΡΗΣΤΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



 

Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

230 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΥ,  
ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΣ, 62042 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως:  
ΜΠΡΟΥΝΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

231 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΥ,  
ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΣ, 62042 

Από: ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Έως:  
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

232 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΜΕΣΟΡΡΑΧΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΜΕΣΟΡΡΑΧΗΣ, ΜΕΣΟΡΡΑΧΗ,  
62042 

Από: ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΧΙΔΙΡΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

233 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΜΥΡΚΙΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΥΡΚΙΝΟΥ, ΜΥΡΚΙΝΟΣ,  
62052 

Από: ΒΑΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

234 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΜΥΡΡΙΝΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ  
ΜΥΡΡΙΝΗΣ, ΜΥΡΡΙΝΗ, 62052 

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Έως:  
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

235 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΠΕΤΡΑΣ ΕΝΤΕΥΚΤΗΡΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΤΡΑΣ,  
ΝΕΑ ΠΕΤΡΑ, 62042 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Έως:  
ΧΥΣΑ ΚΑΜΕΛΑ 

236 Νέας Ζίχνης / Νέας  
Ζίχνης 

Ε.Δ. ΣΦΕΛΙΝΟΥ ΚΑΠΗ ΣΦΕΛΙΝΟΥ, ΣΦΕΛΙΝΟΣ,  
62042 

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως:  
ΧΑΤΖΗΜΑΡΙΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 

237 Σερρών / Άνω Βροντούς Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ  
ΧΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ,  
ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥ, 62100 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 

238 Σερρών / Καπετάν  
Μητρουσίου 

Ε.Δ. ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ, ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ,  
, 62400 

Από: ΑΓΙΑΜΑΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΜΗΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

239 Σερρών / Καπετάν  
Μητρουσίου 

Ε.Δ. ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ, ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ,  
, 62400 

Από: ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Έως:  
ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

240 Σερρών / Καπετάν  
Μητρουσίου 

Ε.Δ. ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ  
ΚΑΜΗΛΑΣ, ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑ,  
62100 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως:  
ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΟΤΑΡΙ 

241 Σερρών / Καπετάν  
Μητρουσίου 

Ε.Δ. ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ  
ΚΑΜΗΛΑΣ, ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑ,  
62100 

Από: ΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΧΟΜΟΝΔΟΖΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

242 Σερρών / Καπετάν  
Μητρουσίου 

Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΜΒΑΚΙΑΣ, ΒΑΜΒΑΚΙΑ,  
62400 

Από: ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Έως:  
ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

243 Σερρών / Καπετάν  
Μητρουσίου 

Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΜΒΑΚΙΑΣ, ΒΑΜΒΑΚΙΑ,  
62400 

Από: ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως:  
ΨΑΘΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

244 Σερρών / Καπετάν  
Μητρουσίου 

Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ  
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ, ΜΗΤΡΟΥΣΙ,  
62100 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΙΑ Έως:  
ΔΗΜΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

245 Σερρών / Καπετάν  
Μητρουσίου 

Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ  
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ, ΜΗΤΡΟΥΣΙ,  
62100 

Από: ΔΙΑΚΟΓΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ  
Έως: ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

246 Σερρών / Καπετάν  
Μητρουσίου 

Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ  
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ, ΜΗΤΡΟΥΣΙ,  
62100 

Από: ΚΟΥΙΜΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως:  
ΜΠΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

247 Σερρών / Καπετάν  
Μητρουσίου 

Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ  
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ, ΜΗΤΡΟΥΣΙ,  
62100 

Από: ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΣΓΟΥΡΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

248 Σερρών / Καπετάν  
Μητρουσίου 

Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ  
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ, ΜΗΤΡΟΥΣΙ,  
62100 

Από: ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως:  
ΨΑΛΛΙΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

249 Σερρών / Καπετάν  
Μητρουσίου 

Ε.Δ. ΜΟΝΟΚΚΛΗΣΙΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΜΟΝΟΚΛΗΣΣΙΑΣ,  
ΜΟΝΟΚΚΛΗΣΙΑ, 62500 

Από: ΑΛΕΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως:  
ΧΙΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



 

Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

250 Σερρών / Καπετάν  
Μητρουσίου 

Ε.Δ. ΠΡΟΒΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΡΟΒΑΤΑ, ΠΡΟΒΑΤΑΣ, 62100 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως:  
ΚΙΡΤΖΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 

251 Σερρών / Καπετάν  
Μητρουσίου 

Ε.Δ. ΠΡΟΒΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΡΟΒΑΤΑ, ΠΡΟΒΑΤΑΣ, 62100 

Από: ΚΛΙΑΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως:  
ΠΙΤΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

252 Σερρών / Καπετάν  
Μητρουσίου 

Ε.Δ. ΠΡΟΒΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΡΟΒΑΤΑ, ΠΡΟΒΑΤΑΣ, 62100 

Από: ΠΛΑΚΑ ΚΡΙΣΑ Έως: ΨΩΜΑΣ  
ΣΤΑΥΡΟΣ 

253 Σερρών / Λευκώνα Ε.Δ. ΚΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΩΝ  
ΔΕΝΔΡΩΝ, ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ,  
62100 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

254 Σερρών / Λευκώνα Ε.Δ. ΚΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΩΝ  
ΔΕΝΔΡΩΝ, ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ,  
62100 

Από: ΚΑΡΑΜΕΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ Έως:  
ΟΥΖΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

255 Σερρών / Λευκώνα Ε.Δ. ΚΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΩΝ  
ΔΕΝΔΡΩΝ, ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ,  
62100 

Από: ΠΑΓΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως:  
ΨΕΜΜΑΤΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

256 Σερρών / Λευκώνα Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΕΥΚΩΝΑ, ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 62100 

Από: ΑΒΑΚΙΑΝΙ ΙΡΜΑ Έως:  
ΒΡΑΜΠΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ 

257 Σερρών / Λευκώνα Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΕΥΚΩΝΑ, ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 62100 

Από: ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ Έως:  
ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

258 Σερρών / Λευκώνα Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΕΥΚΩΝΑ, ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 62100 

Από: ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως:  
ΚΟΥΦΟΤΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

259 Σερρών / Λευκώνα Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΕΥΚΩΝΑ, ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 62100 

Από: ΚΡΑΒΤΣΕΝΚΟ ΓΕΩΡΓΙ Έως:  
ΜΠΡΕΝΤΙΧΙΝ ΣΕΡΓΙΟΣ 

260 Σερρών / Λευκώνα Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΕΥΚΩΝΑ, ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 62100 

Από: ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

261 Σερρών / Λευκώνα Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΕΥΚΩΝΑ, ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 62100 

Από: ΠΗΤΣΑΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Έως:  
ΤΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

262 Σερρών / Λευκώνα Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΕΥΚΩΝΑ, ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 62100 

Από: ΤΑΧΑΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

263 Σερρών / Λευκώνα Ε.Δ. ΧΡΙΣΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥ,  
ΧΡΙΣΤΟΣ, 62100 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως:  
ΝΤΟΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

264 Σερρών / Λευκώνα Ε.Δ. ΧΡΙΣΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥ,  
ΧΡΙΣΤΟΣ, 62100 

Από: ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
Έως: ΧΙΝΤΕΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

265 Σερρών / Ορεινής Ε.Δ. ΟΡΕΙΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΟΡΕΙΝΗΣ, ΟΡΕΙΝΗ, 62100 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως:  
ΚΑΣΑΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

266 Σερρών / Ορεινής Ε.Δ. ΟΡΕΙΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΟΡΕΙΝΗΣ, ΟΡΕΙΝΗ, 62100 

Από: ΚΑΦΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΠΑΡΝΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

267 Σερρών / Ορεινής Ε.Δ. ΟΡΕΙΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ   
ΟΡΕΙΝΗΣ, ΟΡΕΙΝΗ, 62100 

Από: ΠΕΛΙΑΡΗ ΚΟΥΛΑ Έως:  
ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

268 Σερρών / Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΜΙΑΟΥΛΗ  
17, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

α)Από: ΑΒΔΕΛΑ Έως: ΑΡΙΤΖΗΣ 
β)Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-032012) 
βάσει τεσσάρων (4) ειδικών 
εκλογικών καταλόγων των μονάδων 
6037, 6044, 6045 και 6048.  

269 Σερρών / Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΜΙΑΟΥΛΗ  
17, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΑΝΝΑ Έως:  
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

270 Σερρών / Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΜΙΑΟΥΛΗ  
17, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΓΗΙΤΣΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως:  
ΔΗΜΑΝΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

271 Σερρών / Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΜΙΑΟΥΛΗ  
17, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως:  
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΙΡΗ 

272 Σερρών / Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΜΙΑΟΥΛΗ  
17, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΚΑΡΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

273 Σερρών / Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΜΙΑΟΥΛΗ  
17, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΚΑΡΑΜΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΚΟΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

274 Σερρών / Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΜΙΑΟΥΛΗ  
17, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΚΟΤΙ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Έως:  
ΜΑΙΣΟΥΡΑΝΤΖΕ ΜΟΥΡΤΑΖΙ 

275 Σερρών / Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΜΙΑΟΥΛΗ  
17, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
Έως: ΜΟΥΝΤΖΙΑΡΗΣ  
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

276 Σερρών / Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΜΙΑΟΥΛΗ  
17, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΜΟΥΡΑΜΠΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ Έως:  
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

277 Σερρών / Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΜΙΑΟΥΛΗ  
17, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΕΜΙΛΙΕ Έως:  
ΠΑΠΑΡΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

278 Σερρών / Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΜΙΑΟΥΛΗ  
17, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΙΟΣ Έως:  
ΠΟΥΛΙΤΣΙΔΟΥ ΝΙΟΒΗ 

279 Σερρών / Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΜΙΑΟΥΛΗ  
17, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Έως:  
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΜΟΝΙΑ 

280 Σερρών / Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΜΙΑΟΥΛΗ  
17, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ Έως:  
ΤΟΡΝΙΚΩΒ ΓΙΟΥΡΙ 

281 Σερρών / Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΜΙΑΟΥΛΗ  
17, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΤΟΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως:  
ΦΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

282 Σερρών / Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΜΙΑΟΥΛΗ  
17, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΦΕΚΑ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΩΡΑΙΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

283 Σερρών / Σερρών (ΜΕΤΟΧΙ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΤΟΧΙΟΥ, ΜΕΤΟΧΙ, 62100 

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

284 Σερρών / Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΜΑΡΟΥΛΗ 43, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

285 Σερρών / Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΜΑΡΟΥΛΗ 43, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΒΑΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΓΟΥΤΑ  
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

286 Σερρών / Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΜΑΡΟΥΛΗ 43, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
Έως: ΗΡΑΚΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

287 Σερρών / Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΜΑΡΟΥΛΗ 43, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΘΑΘΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΚΑΡΑΚΩΤΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 

288 Σερρών / Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΜΑΡΟΥΛΗ 43, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΚΑΡΑΛΕΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως:  
ΚΟΥΚΜΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

289 Σερρών / Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΜΑΡΟΥΛΗ 43, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΚΟΥΚΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Έως:  
ΜΑΝΤΑΡΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

290 Σερρών / Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΜΑΡΟΥΛΗ 43, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΜΑΝΤΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

291 Σερρών / Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΜΑΡΟΥΛΗ 43, ΣΕΡΡΕΣ, 62121 

Από: ΜΠΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
Έως: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

292 Σερρών / Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, Δ.  
ΜΑΡΟΥΛΗ 50, ΣΕΡΡΕΣ, 62122 

Από: ΠΑΠΑΔΟΘΩΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

293 Σερρών / Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, Δ.  
ΜΑΡΟΥΛΗ 50, ΣΕΡΡΕΣ, 62122 

Από: ΠΥΡΙΝΗ ΕΡΜΙΟΝΗ Έως:  
ΣΥΡΠΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

294 Σερρών / Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, Δ.  
ΜΑΡΟΥΛΗ 50, ΣΕΡΡΕΣ, 62122 

Από: ΣΦΕΤΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΤΥΧΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

295 Σερρών / Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, Δ.  
ΜΑΡΟΥΛΗ 50, ΣΕΡΡΕΣ, 62122 

Από: ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

296 Σερρών / Σερρών (ΞΗΡΟΤΟΠΟΣ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΞΗΡΟΤΟΠΟΥ, ΞΗΡΟΤΟΠΟΣ,  
62100 

Από: ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως:  
ΧΟΡΟΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

297 Σερρών / Σερρών (ΑΙ-ΓΙΑΝΝΗΣ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ  
ΙΩΑΝΝΗ, ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,    
62100 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΨΑΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

298 Σερρών / Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΝΙΓΡΙΤΗΣ  
128, ΣΕΡΡΕΣ, 62124 

Από: ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ Έως:  
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

299 Σερρών / Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΝΙΓΡΙΤΗΣ  
128, ΣΕΡΡΕΣ, 62124 

Από: ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως:  
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

300 Σερρών / Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΝΙΓΡΙΤΗΣ  
128, ΣΕΡΡΕΣ, 62124 

Από: ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
Έως: ΔΗΜΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 

301 Σερρών / Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΝΙΓΡΙΤΗΣ  
128, ΣΕΡΡΕΣ, 62124 

Από: ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ  
Έως: ΙΧΤΙΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

302 Σερρών / Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΝΙΓΡΙΤΗΣ  
128, ΣΕΡΡΕΣ, 62124 

Από: ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΒΕΤΙΚ Έως:  
ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

303 Σερρών / Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
Λ.ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 30, ΣΕΡΡΕΣ,  
62100 

Από: ΚΑΡΑΟΓΛΑΝ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΚΟΕΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

304 Σερρών / Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
Λ.ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 30, ΣΕΡΡΕΣ,  
62100 

Από: ΚΟΖΙΟΦΥΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
Έως: ΛΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

305 Σερρών / Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
Λ.ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 30, ΣΕΡΡΕΣ,  
62100 

Από: ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Έως:  
ΜΗΝΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

306 Σερρών / Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
Λ.ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 30, ΣΕΡΡΕΣ,  
62100 

Από: ΜΗΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ Έως:  
ΝΙΔΗΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

307 Σερρών / Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
Λ.ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 30, ΣΕΡΡΕΣ,  
62100 

Από: ΝΙΖΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΠΑΠΑΔΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

308 Σερρών / Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
Λ.ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 30, ΣΕΡΡΕΣ,  
62100 

Από: ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

309 Σερρών / Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
Λ.ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 30, ΣΕΡΡΕΣ,  
62100 

Από: ΡΟΙΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως:  
ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

310 Σερρών / Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
Λ.ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 30, ΣΕΡΡΕΣ,  
62100 

Από: ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΤΡΙΓΚΟΛΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

311 Σερρών / Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
Λ.ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 30, ΣΕΡΡΕΣ,  
62100 

Από: ΤΡΙΚΑΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως:  
ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

312 Σερρών / Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
Λ.ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 30, ΣΕΡΡΕΣ,  
62100 

Από: ΦΛΑΜΟΥΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Έως:  
ΨΟΥΡΟΥΚΑ ΣΒΑΤΑΒΑ 

313 Σερρών / Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΚΙΛΚΙΣ 9, ΣΕΡΡΕΣ, 62125 

Από: ΑΒΕΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως:  
ΑΡΝΤΖΑΝΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 

314 Σερρών / Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΚΙΛΚΙΣ 9, ΣΕΡΡΕΣ, 62125 

Από: ΑΡΟΓΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΓΙΑΜΑΛΗ ΛΙΖΕΤΑ 

315 Σερρών / Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΚΙΛΚΙΣ 9, ΣΕΡΡΕΣ, 62125 

Από: ΓΙΑΝΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ Έως:  
ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

316 Σερρών / Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΚΙΛΚΙΣ 9, ΣΕΡΡΕΣ, 62125 

Από: ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ Έως:  
ΙΦΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

317 Σερρών / Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΚΙΛΚΙΣ 9, ΣΕΡΡΕΣ, 62125 

Από: ΙΧΤΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως:  
ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 

318 Σερρών / Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΚΙΛΚΙΣ 9, ΣΕΡΡΕΣ, 62125 

Από: ΚΑΡΑΟΓΛΑΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως:  
ΚΟΠΑΤΣΙ ΟΛΣΙ 

319 Σερρών / Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΚΙΛΚΙΣ 9, ΣΕΡΡΕΣ, 62125 

Από: ΚΟΡΕΛΙΔΟΥ ΝΙΝΑ Έως:  
ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 

320 Σερρών / Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΚΙΛΚΙΣ 9, ΣΕΡΡΕΣ, 62125 

Από: ΛΙΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Έως:  
ΜΙΤΣΙΚΑΡΗΣ ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ 

321 Σερρών / Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΚΙΛΚΙΣ 9, ΣΕΡΡΕΣ, 62125 

Από: ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΜΩΥΣΙΕΒΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

322 Σερρών / Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΚΙΛΚΙΣ 9, ΣΕΡΡΕΣ, 62125 

Από: ΝΑΒΑΛΗ ΚΑΤΙΝΑ Έως:  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

323 Σερρών / Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΚΙΛΚΙΣ 9, ΣΕΡΡΕΣ, 62125 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ Έως:  
ΠΛΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

324 Σερρών / Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΚΙΛΚΙΣ 9, ΣΕΡΡΕΣ, 62125 

Από: ΠΟΓΟΣΙΔΗΣ ΑΡΜΕΝ Έως:  
ΣΕΦΙΛΙΔΗΣ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ 

325 Σερρών / Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΚΙΛΚΙΣ  
9, ΣΕΡΡΕΣ, 62135 

Από: ΣΗΛΙΑΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΤΖΙΜΠΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



 

Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

326 Σερρών / Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΚΙΛΚΙΣ  
9, ΣΕΡΡΕΣ, 62135 

Από: ΤΖΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: ΤΣΟΥΚΑΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

327 Σερρών / Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΚΙΛΚΙΣ  
9, ΣΕΡΡΕΣ, 62135 

Από: ΤΣΟΥΛΚΑ ΑΝΝΑ Έως:  
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

328 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

Από: ΑΒΑΛΙΑΝΗ ΙΑ Έως:  
ΑΠΤΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

329 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

Από: ΑΡΑΒΙΔΟΥ ΣΑΡΡΑ Έως:  
ΒΛΑΧΜΠΕΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

330 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

Από: ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΓΛΟΥΦΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

331 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

Από: ΓΟΥΓΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΕΜΜΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

332 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

Από: ΕΜΠΕΡΧΑΡΝΤ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως:  
ΚΑΒΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

333 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

Από: ΚΑΓΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως:  
ΚΑΡΑΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

334 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

Από: ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως:  
ΚΟΠΡΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

335 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

Από: ΚΟΡΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως:  
ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

336 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

α)Από: ΛΑΝΑΡΑ Έως:  
ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ 
β)Εκλογείς του άρθρου 27 του  
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-032012) 
βάσει ενός (1) ειδικού εκλογικού 
καταλόγου της Υποδ/νσης Ασφαλείας 
Σερρών 

337 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

α)Από: ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΣ Έως:  
ΜΠΗΛΙΟΥ 
β)Εκλογείς του άρθρου 27 του  
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-032012) 
βάσει ενός (1) ειδικού εκλογικού 
καταλόγου της Δ/νσης  
Αστυνομίας Σερρών 

338 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

α)Από: ΜΠΙΔΙΟΥ Έως:  
ΟΝΤΑΜΠΑΣΙΔΟΥ 
β)Εκλογείς του άρθρου 27 του  
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-032012) 
βάσει ενός (1) ειδικού εκλογικού 
καταλόγου του Αστυνομικού Τμήματος 
Σερρών 

339 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

Από: ΟΡΛΙΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 

340 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

Από: ΠΑΣΧΑΛΕΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Έως:  
ΣΑΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

341 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

Από: ΣΑΛΑΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ Έως:  
ΣΤΟΛΤΙΔΟΥ ΚΑΙΤΗ 

342 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

Από: ΣΤΡΑΜΠΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΤΡΥΦΗΝΟΠΟΥΛΟΥ  
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



 

Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

343 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

Από: ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ Έως:  
ΦΟΥΣΤΟΥΡΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

344 Σερρών / Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΣΙΝΩΠΗΣ-ΔΑΓΚΛΗ 1, ΣΕΡΡΕΣ,  
62125 

α)Από: ΦΡΑΓΚΑΚΗ Έως:  
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
β)Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-032012) 
βάσει τριών (3) ειδικών εκλογικών 
καταλόγων του  
Τμήματος Τροχαίας Σερρών, του  
Τμήματος Μεταγωγών και  
Δικαστηρίων Σερρών και  
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Σερρών 

345 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 9, ΣΕΡΡΕΣ,  
62122 

Από: ΑΒΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως:  
ΑΝΤΩΝΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

346 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 9, ΣΕΡΡΕΣ,  
62122 

Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως:  
ΒΙΤΣΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

347 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 9, ΣΕΡΡΕΣ,  
62122 

Από: ΒΛΑΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως:  
ΓΚΕΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

348 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 9, ΣΕΡΡΕΣ,  
62122 

Από: ΓΚΙΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως:  
ΔΟΥΚΟΥΛΙΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

349 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ,  
ΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 9, ΣΕΡΡΕΣ,  
62122 

Από: ΔΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως:  
ΘΩΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

350 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62100 

Από: ΙΑΚΩΒΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΚΑΡΑΓΙΟΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 

351 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62100 

Από: ΚΑΡΑΓΚΕΖΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ Έως:  
ΚΕΦΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

352 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62100 

Από: ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΚΟΥΤΣΙΩΡΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 

353 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62100 

Από: ΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

354 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62100 

Από: ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ Έως:  
ΜΗΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



 

Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

355 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62100 

Από: ΜΙΑΝΙΑΜΣΕΒΑ ΝΤΕΝΙΣΑ Έως:  
ΜΠΛΙΑΙΚΟΥ ΑΝΝΑ 

356 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62100 

Από: ΜΠΟΓΑΤΙΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Έως:  
ΞΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 

357 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62100 

Από: ΟΒΕΖΙΓΙΔΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ Έως:  
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

358 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62100 

Από: ΠΑΠΑΡΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ Έως:  
ΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

359 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62100 

Από: ΠΟΥΠΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως:  
ΣΙΓΚΑ ΑΘΗΝΑ 

360 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62100 

Από: ΣΙΔΕΡΑ ΕΛΕΝΗ Έως:  
ΤΑΛΟΥΜΤΖΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

361 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62100 

Από: ΤΑΜΠΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ Έως:  
ΤΣΑΜΠΑΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

362 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62100 

Από: ΤΣΑΝΑΚΑ ΕΛΕΝΗ Έως:  
ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

363 Σερρών / Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62100 

Από: ΧΑΒΑΛΕ ΑΡΕΤΗ Έως:  
ΩΡΟΛΟΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

364 Σερρών / Σερρών Ε.Δ. ΕΛΑΙΩΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΙΩΝΑ,  
ΕΛΑΙΩΝΑΣ, 62500 

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως:  
ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

365 Σερρών / Σερρών Ε.Δ. ΕΠΤΑΜΥΛΩΝ ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ  
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΕΠΤΑΜΥΛΩΝ,  
ΕΠΤΑΜΥΛΟΙ, 62100 

Από: ΑΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΛΑΚΑΤΟΥΣΟΥ ΡΟΝΤΙΚΑ 

366 Σερρών / Σερρών Ε.Δ. ΕΠΤΑΜΥΛΩΝ ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ  
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΕΠΤΑΜΥΛΩΝ,  
ΕΠΤΑΜΥΛΟΙ, 62100 

Από: ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ  
Έως: ΧΟΧΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

367 Σερρών / Σερρών Ε.Δ. ΟΙΝΟΥΣΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΙΝΟΥΣΣΑΣ,  
ΟΙΝΟΥΣΣΑ, 62100 

Από: ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ Έως:  
ΜΠΟΣΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

368 Σερρών / Σερρών Ε.Δ. ΟΙΝΟΥΣΣΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΙΝΟΥΣΣΑΣ,  
ΟΙΝΟΥΣΣΑ, 62100 

Από: ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως:  
ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 

369 Σερρών / Σκουτάρεως Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ  
ΕΛΕΝΗΣ, ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ, 62500 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως:  
ΩΡΟΛΟΓΑ ΕΛΕΝΗ 

370 Σερρών / Σκουτάρεως Ε.Δ. ΑΔΕΛΦΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΔΕΛΦΙΚΟΥ, ΑΔΕΛΦΙΚΟ,  
62500 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

371 Σερρών / Σκουτάρεως Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΑΣ,  
ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΣΑ, 62100 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως:  
ΧΟΥΜΚΟΖΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

372 Σερρών / Σκουτάρεως Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ  
ΚΑΜΗΛΑΣ, ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ,  
62100 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΚΑΡΑΜΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

373 Σερρών / Σκουτάρεως Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ  
ΚΑΜΗΛΑΣ, ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ,  
62100 

Από: ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΝΑ Έως:  
ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

374 Σερρών / Σκουτάρεως Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ  
ΚΑΜΗΛΑΣ, ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ,  
62100 

Από: ΜΥΛΛΕΡ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ Έως:  
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

375 Σερρών / Σκουτάρεως Ε.Δ. ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ  
ΧΡΗΣΕΩΝ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ,  
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΑ, 62500 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Έως:  
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝ 

376 Σερρών / Σκουτάρεως Ε.Δ. ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ, ΚΟΥΜΑΡΙΑ,  
62100 

Από: ΑΓΑΘΑΝΑΣΗ ΦΑΝΗ Έως:  
ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

377 Σερρών / Σκουτάρεως Ε.Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟΥ,  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟ, 62100 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

378 Σερρών / Σκουτάρεως Ε.Δ. ΠΕΠΟΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΕΠΟΝΙΑΣ, ΠΕΠΟΝΙΑ, 62500 

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΒΑΙΑ Έως:  
ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

379 Σερρών / Σκουτάρεως Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ,  
ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 62100 

Από: ΑΒΔΟΥΛΑΜΑΧΑΛΕΛΗ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΔΟΥΦΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ 

380 Σερρών / Σκουτάρεως Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ,  
ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 62100 

Από: ΔΟΦΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως:  
ΜΑΝΤΙΝΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

381 Σερρών / Σκουτάρεως Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ,  
ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 62100 

Από: ΜΑΡΓΙΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

382 Σερρών / Σκουτάρεως Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ,  
ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 62100 

Από: ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  
Έως: ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

383 Σερρών / Σκουτάρεως Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ,  
ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 62100 

Από: ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

384 Σιντικής / Αγκίστρου Ε.Δ. ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ ΠΡΩΗΝ ΚΤΙΡΙΟ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ  
ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ, ΑΓΚΙΣΤΡΟ, 62300 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Έως:  
ΚΩΤΣΑΡΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

385 Σιντικής / Αγκίστρου Ε.Δ. ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ ΠΡΩΗΝ ΚΤΙΡΙΟ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ  
ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ, ΑΓΚΙΣΤΡΟ, 62300 

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

386 Σιντικής /  
Αχλαδοχωρίου 

Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ,  
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ, 62300 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ Έως:  
ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

387 Σιντικής /  
Αχλαδοχωρίου 

Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ,  
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ, 62300 

Από: ΚΟΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΠΟΣΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

388 Σιντικής /  
Αχλαδοχωρίου 

Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ,  
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ, 62300 

Από: ΠΟΥΛΙΟΒΑΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

389 Σιντικής /  
Αχλαδοχωρίου 

(ΚΑΡΥΔΟΧΩΡΙ) ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟΥ 

ΚΑΡΥΔΟΧΩΡΙΟΥ, ΚΑΡΥΔΟΧΩΡΙ,  

, 62300 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΨΑΡΟΛΟΓΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 

390 Σιντικής /  
Αχλαδοχωρίου 

Ε.Δ. ΚΑΠΝΟΦΥΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΠΝΟΦΥΤΟΥ, ΚΑΠΝΟΦΥΤΟ,  
62300 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ Έως:  
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

391 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΝΑΤΟΛΗΣ,   ΑΝΑΤΟΛΗ,  
62055 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΧΟΚΜΕΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

392 Σιντικής / Κερκίνης (ΘΕΟΔΩΡΕΙΟΥ) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΘΕΟΔΩΡΕΙΟΥ, ΘΕΟΔΩΡΕΙΟ,  
62300 

Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

393 Σιντικής / Κερκίνης (ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ,  
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ, 62053 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

394 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ  
ΠΟΡΟΙΩΝ, ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΑ,  
62055 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ Έως:  
ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

395 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ  
ΠΟΡΟΙΩΝ, ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΑ,  
62055 

Από: ΚΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΟΡΓΙΑΝΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ 

396 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ  
ΠΟΡΟΙΩΝ, ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΑ,  
62055 

Από: ΠΑΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΨΑΛΤΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ 

397 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ, ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΣΑ,  
, 62300 

Από: ΑΓΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

398 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ, ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΣΑ,  
, 62300 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ  
ΜΑΡΙΑ 

399 Σιντικής / Κερκίνης (ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, ΚΑΛΟΧΩΡΙ,  
62055 

Από: ΑΛΜΑΣΙΔΟΥ ΖΑΜΠΕΤΑ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

400 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ  
ΠΟΡΟΙΩΝ, ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΑ,  
62055 

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
Έως: ΚΑΣΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

401 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ  
ΠΟΡΟΙΩΝ, ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΑ,  
62055 

α)Από: ΚΕΧΑΓΙΑΣ Έως: ΧΡΥΣΕΛΗ 
β)Εκλογείς του άρθρου 27 του  
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-032012) 
βάσει ενός (1) ειδικού εκλογικού 
καταλόγου του Αστυνομικού Τμήματος 
Ποροΐων  

402 Σιντικής / Κερκίνης (ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ, ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ,   
62055 

Από: ΑΒΡΑΜΟΥΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως:  
ΨΩΜΑΘΙΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

403 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΚΕΡΚΙΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΕΡΚΙΝΗΣ, ΚΕΡΚΙΝΗ, 62055 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως:  
ΚΝΑΕΠΠΕΡ ΜΑΡΙΑ 

404 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΚΕΡΚΙΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΕΡΚΙΝΗΣ, ΚΕΡΚΙΝΗ, 62055 

Από: ΚΟΚΟΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Έως:  
ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

405 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΚΕΡΚΙΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΕΡΚΙΝΗΣ, ΚΕΡΚΙΝΗ, 62055 

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ  
Έως: ΨΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

406 Σιντικής / Κερκίνης (ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ,  
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ, 62300 

Από: ΑΓΑΘΑΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ Έως:  
ΧΙΝΤΗΡΟΓΛΟΥ ΤΑΡΣΗ 

407 Σιντικής / Κερκίνης (ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΙΑΤΡΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ, 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙ,   62055 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως:  
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΕΤΑ 

408 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ, ΛΙΒΑΔΙΑ,  
, 62055 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως:  
ΛΙΛΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ 

409 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ, ΛΙΒΑΔΙΑ,  
, 62055 

Από: ΜΑΒΙΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Έως:  
ΨΑΡΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

410 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΝΙΤΣΑΣ (ΠΡΩΗΝ) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ  
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΚΡΥΝΙΤΣΑΣ,  
ΜΑΚΡΥΝΙΤΣΑ, 62300 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

411 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ, 62055 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως:  
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

412 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ, 62055 

Από: ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΩΜΑΤΑ ΣΕΒΑΣΤΗ 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

413 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΩΝ,  
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΑ,  62055 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

414 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΩΝ,  
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΑ,  62055 

Από: ΝΑΖΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως:  
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

415 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ, ΡΟΔΟΠΟΛΗ,  
62053 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως:  
ΚΑΤΡΙΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

416 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ, ΡΟΔΟΠΟΛΗ,  
62053 

Από: ΚΕΙΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΝΑΝΑ 

417 Σιντικής / Κερκίνης Ε.Δ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ, ΡΟΔΟΠΟΛΗ,  
62053 

Από: ΠΕΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως:  
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΖΑΝΕΤ 

418 Σιντικής / Κερκίνης (ΟΔΗΓΗΤΡΙΑΣ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΟΔΗΓΗΤΡΙΑΣ, ΟΔΗΓΗΤΡΙΑ,   
62055 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως:  

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΑΡΗΣ ΣΑΚΗΣ 

419 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙΟΥ, ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙ,  
62043 

Από: ΑΒΕΡΝΑ ΒΙΝΤΣΕΝΤΣΟ Έως:  
ΧΕΝΣΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

420 Σιντικής / Πετριτσίου (ΘΡΑΚΙΚΟ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΛΟΥ- 
ΘΡΑΚΙΚΟΥ, ΘΡΑΚΙΚΟ, 62043 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
Έως: ΧΑΤΖΗΝΟΥΣΚΑΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

421 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ, ΒΥΡΩΝΕΙΑ,  
62043 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Έως:  
ΚΑΠΠΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

422 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ, ΒΥΡΩΝΕΙΑ,  
62043 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως:  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

423 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ, ΒΥΡΩΝΕΙΑ,  
62043 

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ 

424 Σιντικής / Πετριτσίου (ΟΜΑΛΟ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΟΜΑΛΟΥ, ΟΜΑΛΟ, 62043 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  
Έως: ΧΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 

425 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΓΟΝΙΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΟΝΙΜΟΥ, ΓΟΝΙΜΟ, 62043 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΜΑΝΑΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

426 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΓΟΝΙΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΓΟΝΙΜΟΥ, ΓΟΝΙΜΟ, 62043 

Από: ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΟΜΝΑ Έως:  
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

427 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ, ΜΑΝΔΡΑΚΙ,  
62300 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

428 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ, ΜΑΝΔΡΑΚΙ,  
62300 

Από: ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως:  
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

429 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ,  
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ, 62300 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΜΑΝΩΛΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

430 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ,  
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ, 62300 

Από: ΜΑΞΙΜΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ Έως:  
ΨΑΛΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

431 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ  
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ, ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ,  
62300 

Από: ΑΒΛΑΣΤΗΜΟΒΑ ΑΝΝΑ Έως:  
ΓΚΟΥΠΕ ΣΑΡΝΤΙ 

432 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ  
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ, ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ,  
62300 

Από: ΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΚΑΜΗΛΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

433 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ  
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ, ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ,  
62300 

Από: ΚΑΜΠΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



 

Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

434 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ  
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ, ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ,  
62300 

Από: ΛΑΒ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως:  
ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

435 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ  
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ, ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ,  
62300 

Από: ΜΥΤΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

436 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ  
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ, ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ,  
62300 

Από: ΠΡΑΣΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως:  
ΤΑΧΙΡΙ ΠΑΜΠΛΟ 

437 Σιντικής / Πετριτσίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ  
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ, ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ,  
62300 

Από: ΤΕΜΜΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

438 Σιντικής / Προμαχώνος Ε.Δ. ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ ΑΙΘΟΥΣΑ "ΣΠΙΤΙ ΠΑΙΔΙΟΥ"  
ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ, ΠΡΟΜΑΧΩΝΑΣ,  
, 62300 

α)Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ Έως:  
ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ 
β)Εκλογείς του άρθρου 27 του  
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-032012) 
βάσει δύο (2) ειδικών εκλογικών 
καταλόγων του  
Τμήματος Διαβατηριακού Ελέγχου  
Προμαχώνος και του Τμήματος  
Συνοριακής Φύλαξης Προμαχώνος 

439 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ,  
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ, 62300 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Έως:  
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

440 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ,  
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ, 62300 

Από: ΚΑΛΙΓΚΑ ΑΘΗΝΑ Έως:  
ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

441 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ,  
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ, 62300 

Από: ΛΙΑΚΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ Έως:  
ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

442 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ,  
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ, 62300 

Από: ΡΑΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΨΑΡΡΑ ΑΛΕΞΙΑ 

443 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ, ΚΑΜΑΡΩΤΟ,  
62300 

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ Έως: 
ΜΟΥΔΟΥΡΕΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

444 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ, ΚΑΜΑΡΩΤΟ,  
62300 

Από: ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΛΛΗ Έως:  
ΧΩΜΑΤΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

445 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 

446 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟΛΥΚΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   
62300 

Από: ΒΑΤΑΜΟΣ ΑΝΝΑ Έως:  
ΔΑΜΙΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

447 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300 

Από: ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:  
ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

448 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300 

Από: ΖΟΥΛΟΥΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Έως:  
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

449 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΚΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

450 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ,  
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300 

Από: ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως:  
ΚΥΡΠΑΛΗ ΛΟΥΚΙΑ 

451 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟΛΥΚΕΙΟ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ,  

ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300 

Από: ΚΩΔΩΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Έως:  
ΜΑΡΤΙΝΙ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



 

Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

452 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ,  
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300 

α)Από: ΜΑΣΟΥΡ Έως: ΜΠΑΝΤΗΣ 
β)β)Εκλογείς του άρθρου 27 του  
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-032012) 
βάσει δύο (2) ειδικών εκλογικών 
καταλόγων της μονάδας  
6042 και του Αστυνομικού  
Τμήματος Σιδηροκάστρου 

453 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ,  
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300 

Από: ΜΠΑΡΑΚΛΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΞΥΔΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

454 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ,  
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300 

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΗΡΩ Έως:  
ΠΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 

455 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ,  
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300 

Από: ΠΑΣΧΑΛΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως:  
ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΑΝΗ 

456 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ,  
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300 

Από: ΣΑΡΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως:  
ΣΝΕΚ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

457 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ,  
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300 

Από: ΣΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως:  
ΤΖΟΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

458 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ,  
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300 

Από: ΤΙΤΟΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως:  
ΤΣΙΦΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

459 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ,  
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300 

α)Από: ΤΣΟΒΙΑΚΗ Έως:  
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ 
β)Εκλογείς του άρθρου 27 του  
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-032012) 
βάσει ενός (1) ειδικού εκλογικού 
καταλόγου της μονάδας 6039 

460 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

(ΑΜΠΕΛΑΣ) ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ  
ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΠΕΛΑΣ, ΑΜΠΕΛΑ,  
, 62300 

Από: ΑΙΤΙΔΗΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ Έως:  
ΧΡΗΣΤΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

461 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

(ΘΕΡΜΟΠΗΓΗΣ) ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΠΕΤΡΟΥ  
& ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΡΜΟΠΗΓΗΣ, 
ΘΕΡΜΟΠΗΓΗ,   62300 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ Έως:  
ΤΣΟΡΛΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

462 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

(ΦΑΙΑΣ ΠΕΤΡΑΣ) ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΦΑΙΑΣ  
ΠΕΤΡΑΣ, ΦΑΙΑ ΠΕΤΡΑ, ΦΑΙΑ  
ΠΕΤΡΑ, 62300 

Από: ΒΡΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

463 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙΟΥ ΠΡΩΗΝ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  
ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙΟΥ,  
ΣΤΡΥΜΩΝΟΧΩΡΙ, 62300 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ Έως:  
ΚΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

464 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙΟΥ ΠΡΩΗΝ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙΟΥ,  

ΣΤΡΥΜΩΝΟΧΩΡΙ, 62300 

Από: ΚΟΥΛΜΑΝ ΚΑΣΣΙΑΝΗ Έως:  
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 

465 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΧΑΡΟΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΑΡΟΠΟΥ, ΧΑΡΟΠΟ, 62300 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως:  
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

466 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΧΑΡΟΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΑΡΟΠΟΥ, ΧΑΡΟΠΟ, 62300 

Από: ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΛΙΓΓΑΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

467 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΧΑΡΟΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΑΡΟΠΟΥ, ΧΑΡΟΠΟ, 62300 

Από: ΜΑΚΙΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως:  
ΜΗΛΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



Α.Α. 
Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική  
Ενότητα 

Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

468 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΧΑΡΟΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΑΡΟΠΟΥ, ΧΑΡΟΠΟ, 62300 

Από: ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως:  
ΣΙΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

469 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΧΑΡΟΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΑΡΟΠΟΥ, ΧΑΡΟΠΟ, 62300 

Από: ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Έως:  
ΧΕΡΤΣΙΓΚΙΕΡ ΜΕΛΙΝΑ 

470 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΧΟΡΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΟΡΤΕΡΟΥ, ΧΟΡΤΕΡΟ, 62300 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ  
Έως: ΜΟΣΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

471 Σιντικής /  
Σιδηροκάστρου 

Ε.Δ. ΧΟΡΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΟΡΤΕΡΟΥ, ΧΟΡΤΕΡΟ, 62300 

Από: ΜΠΑΙΡΑΚΛΙΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

Έως:  

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

472 Βισαλτίας   ΦΥΛΑΚΕΣ Εκλογείς του άρθρου 69 του  
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-032012) 
βάσει δύο (2) ειδικών εκλογικών 
καταλόγων υπαλλήλων και 
κρατουμένων του  
σωφρονιστικού καταστήματος  
Νιγρίτας 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



                                                                                       

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.Υπουργείο Εσωτερικών  

   Γεν.Δ/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  

   Δ/νση Εκλογών 

 Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων   

 Ευαγγελιστρίας 2 

 Τ.Κ. 10183-ΑΘΗΝΑ 

 (σε τρία αντίγραφα & σε ηλεκτρονική μορφή) 

2.Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης 

 Δ/νση Αυτοδιοίκησης και Αποκέντρωσης   

 Τ.Οικονομίδη και Καθ.Ρουσσίδη 11 

 Τ.Κ.54110-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

3. Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας 

 Γεν.Δ/νση Εσωτ.Οργάνωσης &Λειτουργίας 

   26ης Οκτωβρίου 

   Τ.Κ. 54110-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

4.Πρόεδρο Εφετών Θεσσαλονίκης 

5.Εισαγγελέα Εφετών Θεσσαλονίκης 

6.10ο Σύνταγμα Πεζικού Σερρών 

7.Πρόεδρο Πρωτοδικών Σερρών 

8.Εισαγγελέα Πρωτοδικών Σερρών 

9.Αστυνομική Δ/νση Κεντρ.Μακεδονίας-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

10.Αστυνομική Δ/νση Σερρών 

11.Δήμοι Νομού Σερρών 

12 Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης  

     Δ/νση Διοικ/κού-Οικ/κού Σερρών  

13.Διεύθυνση Α΄/ θμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

     Κερασούντος 2 Τ.Κ.62100 

14.Διεύθυνση Β΄/θμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

     Κερασούντος 2 Τ.Κ.62100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86



 
Π Α Ρ Α Ρ Τ Η Μ Α 

 

Α. Στις γενικές Βουλευτικές εκλογές ψηφίζουν οι εγγεγραμμένοι στους Βασικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους των Δήμων του Νομού Σερρών και στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους των 

άρθρων 27 και 69 του Π.Δ. 26/2012 (Στρατιωτικοί  Ναυτικοί  Ελληνική Αστυνομία  

Πυροσβεστικό Σώμα  Φυλακισμένοι). 

 

Β. Οι αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής ψηφίζουν στο εκλογικό τμήμα που ασκούν τα 

καθήκοντά τους  τους υποψήφιους της περιφέρειας  στην οποία υπάγεται εκλογικά αυτό το 

εκλογικό τμήμα . 

Οι έφοροι  οι αναπληρωτές τους  οι αναπληρωτές αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής που 

δεν άσκησαν τα καθήκοντά τους  καθώς και όσοι δικαστικοί και εισαγγελικοί λειτουργοί 

μετέχουν στην εκλογική διαδικασία  εφόσον έχουν οριστεί με σχετική απόφαση του οικείου 

εφόρου  ψηφίζουν σε εκλογικό τμήμα της έδρας του εφόρου που ορίζεται από αυτόν   τους 

υποψήφιους της περιφέρειας  στην οποία υπάγεται εκλογικά το ανωτέρω  εκλογικό τμήμα. Οι 

ανωτέρω ψηφίζουν μόνο εφόσον είναι γραμμένοι σε εκλογικό κατάλογο δήμου του Κράτους. 

Για το σκοπό αυτό υπογράφουν υπεύθυνη δήλωση στην οποία αναφέρεται ο δήμος που είναι 

γραμμένοι. (άρθρο 69 παρ. 1 του ΠΔ 26/2012).  

 

Γ. Τα μέλη των Εφορευτικών Επιτροπών ψηφίζουν στα τμήματα που εκπληρώνουν τα 

καθήκοντά τους  σύμφωνα με το άρθρο 62 παρ.1 του Π.Δ. 26/2012. Για την άσκηση του 

εκλογικού τους δικαιώματος γίνεται μνεία στο βιβλίο πρακτικών και αναγράφονται τα 

στοιχεία τους ιδιαίτερα στο πρωτόκολλο ψηφοφορίας. 

 

Δ. Σε περίπτωση που διατίθεται φρουρά για τη φύλαξη εκλογικού τμήματος  το προσωπικό 

αυτής  το οποίο δεν μπορεί να υπερβαίνει τα τέσσερα (4) άτομα ψηφίζει στο εκλογικό τμήμα 

που φρουρεί (άρθρο 54 του Π.Δ. 26/2012). Οι άνδρες της φρουράς του άρθρου 54 ψηφίζουν  

μόνον εφόσον είναι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27  

οποιασδήποτε εκλογικής περιφέρειας  που επικυρώθηκαν από το οικείο πρωτοδικείο (άρθρο 

82 παρ.5 του Π.Δ. 26/2012).  

 

ΑΔΑ: 68Β37ΛΛ-Φ86


		2023-05-03T11:59:05+0300
	Athens




